
 Naviják 

Naviják utáhne až 600 kg těžká dřeva 

ze vzdálenosti 20 m. Je dostupný s 

rádiovým, nebo mechanickým 

ovládáním (rádiově ovládaný model 

potřebuje 12 V zdroj). Může být 

připojen ke štípačům 

V12/13/16/17/20/22/25 a H28 (U 28 

t štípače je nutný 12V zdroj a 

hydraulika z traktoru. 

- Trakční síla: 600 kg 

- Průměrná rychlost lana: 0,5 m/s 

- Délka lana: 20 m 

- Ø lana: 6 mm 

- Weight : 75 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rádiově ovládaný naviják (nutný 
12 V zdroj) pro vertikální štípač 
s kleštěmi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mechanicky ovládaný naviják pro vertikální 
štípač. 

  Video:  
www.a-m-r.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mechanický naviják V13/17 Ref. TTB 13/17 M2 

Mechanický naviják V20/25 Ref. TTB 20/25 M2 

Mechanický naviják V22/27 Ref. TTB 22/27 M2 

Rádiově ovládaný naviják V12/16 Ref.  TTB 12/16 R2 

Rádiově ovládaný naviják V13/17 Ref.  TTB 13/17 R2 

Rádiově ovládaný naviják V20/25 Ref.  TTB 20/25 R2 

Rádiově ovládaný naviják V22/27 Ref.  TTB 22/27 R2 

Rádiově ovládaný naviják H28 
Model na farmářské nápravě 

Ref. TTB 28ESS R2 

Rádiově ovládaný naviják H28 Ref. TTB 28 R2 

Kleště pro naviják 70 cm 2000 kg Ref. PINCE OUV 700 

Kleště pro naviják 55 cm 1500 kg Ref. PINCE OUV 550 

Hák pro naviják Ref.  CR0 FRAP 

25 

Mechanický naviják V12/16 Ref. TTB 12/16 M2 

Naviják může být na štípač 
namontován už při výrobě, 
nebo dodatečně. 

Sdělte, prosíme, svému 
dodavateli typ Vašeho štípače, 
pohon, rok výroby a zda je 
vybaven hydraulickým zvedákem. 

Podle bezpečnostních předpisů smí 
být naviják používán pouze, pokud je 
štípač připojen za traktor. 

 1  
 

Naviják pro štípače 
Mechanicky, nebo rádiově ovládaný 

http://www.a-m-r.fr/

